
UCHWAŁA NR XLVI/304/23 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/280/22 Rady Gminy Gruta z dnia 28.12.2022 roku 
w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Gruta na 2023 rok  (zmiana: Uchwała Nr 
XLIII/287/23 Rady Gminy Gruta z dnia 26.01.2023 r., Zarządzenie Nr 12/2023 
Wójta Gminy Gruta z dnia 31.01.2023 r., Uchwała Nr XLIV/292/23 Rady Gminy 
Gruta z dnia 20.02.2023 r., Uchwała Nr XLV/296/23 Rady Gminy Gruta z dnia 
14.03.2023 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2023 rok w wysokości 51 753 407,03 zł, z tego:  

1. dochody bieżące w wysokości 34 124 229,26 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 17 629 177,77 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały."; 

2) §2. otrzymuje brzmienie: "§2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2023 rokw wysokości 62 633 635,93 zł, z tego:1.1. wydatki bieżące 
w wysokości 34 623 119,73 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 28 610 386,40 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 15 195 011,93 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 415 374,47 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 1 208 000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 018 210,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa  
w art. 5 ust.1 pkt. 2 i 3, 336 523,33 zł 

e) obsługa długu 450 000,00 zł1.2. wydatki majątkowe w wysokości 
28 010 516,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały". 

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2023 rok" 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 1



4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2023 rok" 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy 
Gruta na 2023 rok" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

6) w załączniku nr 4 "Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 
2023 rok" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) §3. otrzymuje brzmienie:"§3. Ustala się deficyt budżetu  
w wysokości 10 880 228,90 zł, który sfinansowany zostanie przychodami 
z tytułu: 

1. zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 3 765 047,56 zł 

2. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansachpublicznych, w wysokości 2 084 952,44 zł 

3. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  
w wysokości 4 820 989,92 zł" 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających rozliczeń 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 209 238,98 zł 

8) §4. otrzymuje brzmienie:    "§4.  Ustala się : 

1. przychody budżetu gminy  w kwocie  11 635 181,34 zł 

2. rozchody budżetu gminy w kwocie 754 952,44 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały" 

9) w załączniku nr 5 "Przychody i rozchody budżetu w 2023 r." wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

10) w załączniku nr 10 "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

11) w załączniku nr 12 "Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych 
w Gminie Gruta w 2023 roku dofinansowanych ze środków przekazanych 
przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

12) § 21 otrzymuje brzmienie: "§ 21. Ustala się Plan dochodów i wydatków 
środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 2



obywatelom Ukrainy na 2023 r.: 
1. dochody w wysokości 18 060,95 zł. 

2. wydatki w wysokości 17 978,00 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 14 do 
uchwały." 

13) załącznik nr 14 "Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego 
na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 r." 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

14) §22 otrzymuje brzmienie: "§ 22. Ustala się Plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023: 
1. dochody w wysokości 14 287 580,00 zł. 

2. wydatki w wysokości 17 587 580,00 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 15 do 
uchwały." 

15) załącznik nr 15 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023" 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

16) § 16 otrzymuje brzmienie: "§16.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek w wysokości 6 520 000,00 zł zaciągniętych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  
w wysokości  2 000 000,00 zł. 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy  
w wysokości  3 765 047,56 zł, 

3. spłatę wcześniejszych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów  
i pożyczek w wysokości 754 952,44 zł" 

17) § 17 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "§17.  Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. zaciągania kredytów i pożyczek na: 

-   pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu gminy do wysokości 2 000 000,00 zł. 

-  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do wysokości  
3 765 047,56 zł, 

-  spłatę wcześniejszych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek do wysokości 754 952,44 zł;" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 4



Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/304/23 z dnia 29.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 557 643,24 -735 763,00 821 880,24

60016 Drogi publiczne gminne 1 512 000,00 -735 763,00 776 237,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 776 237,00 776 237,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 512 000,00 -1 512 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 689 600,00 60 000,00 749 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 381 600,00 60 000,00 441 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

210 000,00 60 000,00 270 000,00

750 Administracja publiczna 297 925,99 15 092,03 313 018,02

75011 Urzędy wojewódzkie 98 400,00 5 092,03 103 492,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 300,00 5 092,03 103 392,03

75095 Pozostała działalność 199 525,99 10 000,00 209 525,99

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 77 000,00 10 000,00 87 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 992,00 7 080,00 11 072,00

75495 Pozostała działalność 3 992,00 7 080,00 11 072,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 992,00 7 080,00 11 072,00

758 Różne rozliczenia 27 255 714,00 1 652,00 27 257 366,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 103 348,00 1 652,00 105 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 348,00 1 652,00 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 21 726,00 51 510,00 73 236,00

85395 Pozostała działalność 21 726,00 51 510,00 73 236,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 1



2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

21 420,00 51 510,00 72 930,00

855 Rodzina 2 972 850,00 450,00 2 973 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 450,00 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 450,00 550,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 560 474,17 5 000,00 2 565 474,17

90095 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 41 000,00 150 703,00 191 703,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 26 000,00 150 703,00 176 703,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 150 703,00 150 703,00

Razem: 52 197 683,00 -444 275,97 51 753 407,03

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/304/23 z dnia 29.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 094 650,00 -400 000,00 8 694 650,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 522 000,00 -400 000,00 1 122 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00 -400 000,00 560 000,00

600 Transport i łączność 6 679 225,85 1 422 000,00 8 101 225,85

60016 Drogi publiczne gminne 5 935 225,85 1 422 000,00 7 357 225,85

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 1 412 000,00 1 435 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 587 000,00 10 000,00 2 597 000,00

750 Administracja publiczna 5 476 522,56 0,00 5 476 522,56

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 806 546,00 -6 200,00 4 800 346,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -6 200,00 113 800,00

75095 Pozostała działalność 299 382,51 6 200,00 305 582,51

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 200,00 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 966 592,00 7 080,00 973 672,00

75495 Pozostała działalność 3 992,00 7 080,00 11 072,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

3 960,00 7 080,00 11 040,00

801 Oświata i wychowanie 20 626 980,90 391 652,00 21 018 632,90

80101 Szkoły podstawowe 7 610 926,00 1 652,00 7 612 578,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 348,00 1 652,00 5 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 578 872,00 2 600,00 581 472,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 200,00 2 600,00 5 800,00

80104 Przedszkola 10 270 749,90 390 000,00 10 660 749,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 352 474,90 390 000,00 1 742 474,90

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

461 259,00 -2 600,00 458 659,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 059,00 -2 600,00 29 459,00

851 Ochrona zdrowia 162 000,00 0,00 162 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 31 000,00 0,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -13,00 5 987,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13,00 13,00

852 Pomoc społeczna 3 346 314,00 0,00 3 346 314,00

85203 Ośrodki wsparcia 824 800,00 0,00 824 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 589 500,00 -15 700,00 573 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00 -179,07 42 820,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 700,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 900,00 10 000,00 20 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 4 929,07 10 729,07

4480 Podatek od nieruchomości 5 250,00 179,00 5 429,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 750,00 71,00 2 821,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 633,49 51 510,00 138 143,49

85395 Pozostała działalność 76 633,49 51 510,00 128 143,49

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 50 500,00 71 500,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 538,44 4,91 19 543,35

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 149,33 -4,91 1 144,42

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 480,47 1,02 6 481,49

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 381,20 -1,02 380,18

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 602,36 0,68 603,04

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,43 -0,68 34,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 511,00 511,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 934,32 0,31 1 934,63

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 113,79 -0,31 113,48

4417 Podróże służbowe krajowe 935,27 -0,01 935,26

4419 Podróże służbowe krajowe 55,02 0,01 55,03

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

420,00 499,00 919,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 282,54 0,05 282,59

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16,62 -0,05 16,57

855 Rodzina 3 486 200,00 450,00 3 486 650,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 450,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 450,00 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 818 620,00 244 276,03 1 062 896,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 504 520,00 244 276,03 748 796,03

4278 Zakup usług remontowych 0,00 150 703,00 150 703,00

4279 Zakup usług remontowych 0,00 93 573,03 93 573,03

Razem: 60 916 667,90 1 716 968,03 62 633 635,93

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 2



Plan dochodów zleconych  budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/304/23 z dnia 29.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 300,00 5 092,03 103 392,03

75011 Urzędy wojewódzkie 98 300,00 5 092,03 103 392,03

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 300,00 5 092,03 103 392,03

855 Rodzina 2 632 300,00 450,00 2 632 750,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 450,00 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 450,00 550,00

Razem: 3 794 720,00 5 542,03 3 800 262,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/304/23 z dnia 29.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 062 800,00 0,00 1 062 800,00

85203 Ośrodki wsparcia 814 800,00 0,00 814 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 700,00 -15 700,00 570 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00 -179,07 42 820,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 700,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 929,07 9 929,07

4480 Podatek od nieruchomości 5 250,00 179,00 5 429,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 750,00 71,00 2 821,00

855 Rodzina 2 632 300,00 450,00 2 632 750,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00 450,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 450,00 550,00

Razem: 3 794 720,00 450,00 3 795 170,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2023 rok
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/304/23 z dnia 29.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 434 650,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 874 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00
Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci 
wodociągowej w Gminie Gruta 341 402,23

Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci 
wodociągowej w Gminie Gruta (Modernizacja gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Gruta)

218 597,77

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 314 650,00

Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci 
wodociągowej w Gminie Gruta 6 314 650,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 560 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00
Modernizacja budynku transformatora na oczyszczalni ścieków w Mełnie 
wraz z wymianą wyłącznika APU 60 000,00

Zakup maszyn i urządzeń służących do obsługi infrastruktury sanitacyjnej 500 000,00

600 Transport i łączność 5 797 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 597 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 597 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg gminnych 135 000,00
Przebudowa odcinków dróg gminnych: nr 041418C w Kitnowie, nr 
041445C w Wiktorowie oraz w Okoninie i Grucie 2 352 000,00

Zakup maszyn i urządzeń służących do utrzymania dróg gminnych
 

110 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 000 000,00

Przebudowa odcinków dróg gminnych: nr 041418C w Kitnowie, nr 
041445C w Wiktorowie oraz w Okoninie i Grucie 3 000 000,00

60095 Pozostała działalność 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Pokrzywno - Grudziądz 200 000,00

630 Turystyka 22 000,00

63095 Pozostała działalność 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Budowa pomostu nad jeziorem w Kitnowie 22 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 974 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 974 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 600,00

Budowa altany w Gołębiewku i zagospodarowanie terenu wokół 10 000,00

Budowa altany w Kitnowie 5 600,00

Budowa altany w Okoninie 8 000,00
Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 420 000,00

Zakup i montaż pieca do kotłowni przy świetlicy w Mełnie 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00
Działania infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-
gospodarczej w Gminie Gruta 152 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 400,00
Działania infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-
gospodarczej w Gminie Gruta 78 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 250 000,00

Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 250 000,00

710 Działalność usługowa 2 500 000,00

71035 Cmentarze 2 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00

Kompleksowa rewitalizacja cmentarza wojennego w Mełnie 2 500 000,00

750 Administracja publiczna 175 891,30

75095 Pozostała działalność 175 891,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00

Dostępna Gmina 12 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 068,30

Cyfrowa Gmina 135 891,30

Dostępna Gmina 23 177,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 323,00

Dostępna Gmina 4 323,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 637 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Zakup samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla grudziądzkiej 
jednostki Policji 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 627 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wybudowanie przyłącza wody do OSP Salno 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

Zakup motopompy - OSP Gruta 17 500,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
600 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu specjalistycznego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Plemiętach 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 692 474,90

80104 Przedszkola 9 692 474,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 742 474,90
Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego 
Przedszkola Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Postawowej

 

w Grucie - etap I
642 474,90

Przedszkole samorządowe - II etap 1 100 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 3 050 000,00

Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego 
Przedszkola Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Postawowej

 

w Grucie - etap I
3 050 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 900 000,00

Przedszkole samorządowe - II etap 4 900 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 20 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
20 000,00

Dotacja celowa na finansowanie kosztów realizacji inwestycji dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 20 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00

Dotacja celowa na finansowanie kosztów realizacji inwestycji dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 102 500,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
102 500,00

Dotacja celowa z budżetu na realizację programu „Ciepłe mieszkanie” 102 500,00

926 Kultura fizyczna 654 500,00

92601 Obiekty sportowe 654 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 500,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego - infrastruktura rekreacyjno-sportowa w 
ZZD Mełno 14 500,00

Budowa sali sportowej wraz z łącznikiem przy Szkole Podstawowej w 
Nicwałdzie 640 000,00

28 010 516,20Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 5 do
Uchwały Nr XLVI/304/23
z dnia 29.03.2023 r.

Rozchody ogółem: 754 952,44

1 754 952,44

1 4

Przychody ogółem:

Strona 1 z 1

2 209 238,98

3 2 084 952,44

4 4 520 000,00

11 635 181,34

1 4 820 989,92

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 1



010

801

851

921

921

921

754

600

921

921

010

700

921

921

754

700

921

010

900

926

921

921

754

600

921

921

010

700

921

4300
851 85121

13,00 zł                              
Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

500,00 zł                            

1 500,00 zł                         

92105 4210

92105 4220

Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 

987,00 zł                            

1 000,00 zł                         

4210

4210

92105 4220

4210

92105 4220

1 000,00 zł                         

Doposażenie OSP Gruta - zadanie wspólne

10 000,00 zł                       92109

01043 6050

Gołębiewko

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 3 000,00 zł                         

70005 4270 Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Boguszewie - zadanie wspólne 1 000,00 zł                         

27 650,66 zł                       

75412 4210 Doposażenie OSP Salno - zadanie wspólne 1 000,00 zł                         

92109 4210 Funkcjonowanie  świetlicy wiejskiej 2 000,00 zł                         

60016 6 000,00 zł                         Remont dróg gminnych

2 000,00 zł                         

92105 4210 500,00 zł                            

1 000,00 zł                         

01043 6050

Dąbrówka Królewska 

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 10 650,66 zł                       

90004 4210 1 500,00 zł                         

92605

92109 4210 Zakup kostki brukowej na parking 3 000,00 zł                         

Utrzymanie gminnych terenów zielonych 

Zakup ławek na boisko PGR

92109 4210 Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej (opał) 7 000,00 zł                         

92109 4210 Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej 10 000,00 zł                       

30 963,93 zł                       

75412 4210 Doposażenie OSP Boguszewo - zadanie wspólne 2 000,00 zł                         

70005 4210 Zakup stojaków na rowery 500,00 zł                            

8 963,93 zł                         

70005 4270 Modernizacja placu zabaw przy SP w Boguszewie - zadanie wspólne 1 500,00 zł                         

92109 4210 Zakup materiałów pod teren kostki brukowej 1 000,00 zł                         

Plan wydatków

01043 6050

Annowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 10 000,00 zł                       

80101 4210 SP Nicwałd - doposażenie i remont szkoły - wykonanie ogrodzenia - zadanie wspólne 500,00 zł                            

85121 4210 Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne 500,00 zł                            

92116 4240 Organizacja zajęć bibliotecznych dla dzieci i młodzieży w bibliotece w Grucie - zadanie wspólne 500,00 zł                            

500,00 zł                            

Doposażenie świetlicy wiejskiej i terenu wokół 

Utrzymanie i remont  dróg gminnych 5 361,51 zł                         

92105

75412

4300

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLVI/304/23

z dnia 29.03.2023 r.

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej(usługa,materiały,art.. spoż.)

4210

4210

60016

Razem

Razem

4210

Razem:

Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 

30 361,51 zł                       

01043 6050

Boguszewo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 1



754

600

700

921

700

010

851

801

754

600

600

921

921

921

921

801

010

851

801

921

921

754

600

921

801

900

010

700

851

801

754

700

630

010

921

75412 4210

Koło historyczne w Grucie przy SP w Grucie

Doposażenie OSP Boguszewo - zadanie wspólne

70005 4270

85121 4210

80104 4240

3 000,00 zł                         

60 241,10 zł                       

01043

Budowa altany w Kitnowie

01043 6050

4210 Utrzymanie i remont dróg gminnych 12 041,10 zł                       

80104 4240

500,00 zł                            

29 000,00 zł                       

1 000,00 zł                         

1 250,00 zł                         92116 4210

Organizacja zajęć bibliotecznych dla dzieci i młodzieży w bibliotece w Grucie - zadanie wspólne

2 200,00 zł                         

92116 4240 1 250,00 zł                         

Razem

Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zadanie wspólne 500,00 zł                            

4210
921

92109 4210 Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

80101 4240 Zakup srodków dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Słupie - zadanie wspólne

6050

Doposażenie OSP Gruta - zadanie wspólne

92109

Razem

92105 4300

85121 4210 Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

75412

4210

23 975,96 zł                       

01043 6050

Mełno Cukrownia 

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 10 000,00 zł                       

92109 4210 Zakup namiotu (pawilonu) i doposażenie namiotu 8 000,00 zł                         

6 975,96 zł                         

300,00 zł                            

Razem 22 951,86 zł                       

01043 6050

Kitnowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 10 000,00 zł                       

63095 6050

300,00 zł                            

400,00 zł                            

200,00 zł                            

500,00 zł                            

5 600,00 zł                         

Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zadanie wspólne

Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

Modernizacja placu zabaw przy SP w Boguszewie - zadanie wspólne

70005 6050

90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych 

500,00 zł                            

60016 4210 Remont  dróg gminnych 2 651,86 zł                         

75412
Jasiewo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 11 000,00 zł                       

85121 4210 Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

92105 4220

Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zadanie wspólne

2 500,00 zł                         

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 

2 000,00 zł                         

500,00 zł                            

2 500,00 zł                         

80104 4240 500,00 zł                            

6050 Budowa i zagospodarowanie altany i terenu wokół 10 000,00 zł                       

80101 4300

60016 4270 Remont chodnika w Grucie 8 000,00 zł                         

92105 4210 Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne 500,00 zł                            

600,00 zł                            

4210 Zakup namiotu (pawilonu) 1 200,00 zł                         

Gruta

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

4210 Doposażenie OSP Gruta - zadanie wspólne 2 000,00 zł                         

60016

26 144,64 zł                       

75412 4210
Gołębiewko

60016

92105 4210 Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne 300,00 zł                            

70005 4210 Zakup siatki i słupków do ogrodzenia wiaty

Utrzymanie dróg gminnych (biały kamień)

Doposażenie OSP Gołębiewko

4 000,00 zł                         

2 844,64 zł                         

70005

92105
4300

Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 
700,00 zł                            

4210

Budowa pomostu nad jeziorem w Kitnowie

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 2



801

921

921

921

600

921

926

921

900

010

926

900

926

921

750

010

801

851

926

926

926

921

600

921

010

851

801

921

921

754

600

700

921

900

921

010

851

92105

92605

 Doposażenie świetlicy wiejskiej 

Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej - zajęcia rekreacyjno-sportowe dla dzieci i 

młodzieży

Pielęgnacja tradycji bożonarodzeniowej (zakup art. spożywczych)

Razem:

01043 6050

Okonin

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

60016 4210

Razem

300,00 zł                            

2 500,00 zł                         

Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

92105

4300

4220

2 000,00 zł                         

2 000,00 zł                         

4300

92105

40 060,33 zł                       

85121

Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 

4220

92116 4210 Organizacja zajęć bibliotecznych dla dzieci i młodzieży w bibliotece w Grucie - zadanie wspólne

92105 4210

33 494,05 zł                       

75075 4210

Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej (spotkania, imprezy okolicznosciowe)

4210

4210

90004 4210

92601 4210

92105

2 000,00 zł                         

500,00 zł                            

Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

01043 6050

Orle

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 15 000,00 zł                       

1 260,33 zł                         

4210 800,00 zł                            

70005 6050 8 000,00 zł                         

Utrzymanie dróg gminnych (kruszywo)

Doposażenie OSP Plemięta - zadanie wspólne 1 000,00 zł                         

10 000,00 zł                       

Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne 500,00 zł                            

90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych 

15 000,00 zł                       

85121 4210 Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne 500,00 zł                            

92105

92605 4220

Budowa altany część II

500,00 zł                            

Razem 38 614,55 zł                       

Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zadanie wspólne

75412 4210

60016

80104 4240 500,00 zł                            

3 014,55 zł                         

92105 4210 Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne 300,00 zł                            

92109 4210

4210 500,00 zł                            

92605 4210 500,00 zł                            

01043 6050

Nicwałd 

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 18 000,00 zł                       

80101 4210 SP Nicwałd - doposażenie i remont szkoły - wykonanie ogrodzenia - zadanie wspólne 4 300,00 zł                         

85121

1 500,00 zł                         

Remont dróg gminnych (kruszywo) 10 000,00 zł                       

Zakup wiązanek okolicznościowych 94,05 zł                              

Razem 47 168,78 zł                       

01043 6050

Mełno ZZD

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

92601 6050 Doposazenie infrastruktury rekreacyjno-sportowej (budowa boiska wielofunkcyjnego)

15 000,00 zł                       

14 500,00 zł                       

Pielęgnacja terenów zielonych 

Doposażenie infrastruktury sportowej

800,00 zł                            

600,00 zł                            

4220

2 000,00 zł                         

92605 4270 Remont i modernizacja boiska w Mełnie 7 168,78 zł                         

92109 4210 Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej (zakup krzeseł, farby i inne materiały) 8 000,00 zł                         

90004

Mełno Cukrownia 

4210 5 000,00 zł                         

92105 4210 Upamietnienie miejsc pamięci (wiązanki, znicze) 500,00 zł                            

80104 4240 Doposażenie Przedszkola Samorządowego w Mełnie - zadanie wspólne 1 500,00 zł                         

92105 4210 1 000,00 zł                         

60016

4210 Utrzymanie terenów zielonych 

Utrzymanie dróg gminnych (suchy asfalt)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 3



801

921

921

754

600

921

921

900

921

010

801

921

926

754

010

801

851

900

921

600

921

921

750

750

010

900

921

921

754

600

921

921

010

921

801

921

921

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne

4210

Zakup tablicy informacyjnej

6050

4210

92109 4300

92105

1 500,00 zł                         

480,79 zł                            

Razem

92105 4220

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 

01043

4210

500,00 zł                            

10 000,00 zł                       

1 000,00 zł                         

500,00 zł                            

32 771,16 zł                       

1 000,00 zł                         SP Nicwałd - doposażenie i remont szkoły - wykonanie ogrodzenia - zadanie wspólne

4210

80101

 Remont  dróg gminnych 

Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Doposażenie OSP Gruta - zadanie wspólne

4210

5 000,00 zł                         

92116 4210

Razem 33 614,53 zł                       

10 000,00 zł                       

92109 4210 500,00 zł                            

80101 4240 Zakup srodków dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Słupie - zadanie wspólne 1 500,00 zł                         

92105 4300 500,00 zł                            

1 500,00 zł                         

Słup

4220

Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 

1 700,00 zł                         

92109 4270 4 214,53 zł                         

Utrzymanie świetlicy wiejskiej

Remont pieca w świetlicy w Salnie

75412 4210 Doposażenie OSP Salno - zadanie wspólne 3 000,00 zł                         

60016 4210 Remont dróg gminnych 6 000,00 zł                         

1 000,00 zł                             
92109

Organizacja zajęć bibliotecznych dla dzieci i młodzieży w bibliotece w Grucie - zadanie wspólne 700,00 zł                            

92105 4220 Działania mające na celu pobudzenie aktywnosci obywatelskiej 3 000,00 zł                         

Razem 38 735,03 zł                       

01043 6050

Salno

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 10 000,00 zł                       

90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych i zakup kosiarki

75023 4170 1 695,92 zł                         

Funkcjonowanie  świetlicy wiejskiej - wyposażenie i ogrzewanie

1 000,00 zł                         

92109

4210 Utrzymanie gminnych terenów zielonych (zakup m.in. śmietników i tablicy ogłoszeniowej) 2 000,00 zł                         

92105 4210 Organizacja zajęć świetlicowych przez GCK - zadanie wspólne 735,03 zł                            

01043 6050

Pokrzywno

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 20 000,00 zł                       

85121 4210 Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne 1 000,00 zł                         

90004

60016 4210 Utrzymanie  dróg gminnych 10 000,00 zł                       

75023 4110 304,08 zł                            

Razem: 30 180,79 zł                       

01043 6050

Plemięta

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 16 000,00 zł                       

80104 4240 Zakup środków dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Plemiętach

75412 4210 Doposażenie OSP Plemięta - zadanie wspólne 5 000,00 zł                         

3 000,00 zł                         

92109 4210 Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej - doposażenie świetlicy i terenu wokół 7 771,16 zł                         

92605 4210 Doposazenie Klubu Sportowego "Iskra Plemięta" 1 000,00 zł                         

4210 Utrzymanie terenów zielonych 300,00 zł                            

92116 4240 Organizacja zajęć bibliotecznych dla dzieci i młodzieży w bibliotece w Grucie - zadanie wspólne 300,00 zł                            

Orle

80101 4240 Zakup srodków dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Słupie - zadanie wspólne 300,00 zł                            

90004

92105

75412

60016

92109

92105

4210

4210

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 4



754

600

921

900

010

921

851

921

754

RAZEM 568 374,78 zł               

85121 4210

4210 Doposażenie OSP Plemięta - zadanie wspólne 1 000,00 zł                         

Razem 20 783,18 zł                       

92105 4300 Działania mające na celu pobudzenie aktywności obywatelskiej 6 000,00 zł                         

Doposażenie SP ZOZ w Grucie - zadanie wspólne

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej i  utrzymanie terenu wokół 6 500,00 zł                         

300,00 zł                            

75412

92109 4210

01043 6050

Wiktorowo

Modernizacja gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Gruta - zadanie wspólne 6 983,18 zł                         

75412

90004 4210 Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 zł                         

Razem 30 662,72 zł                       

7 000,00 zł                         

Doposażenie OSP Słup 4210 1 000,00 zł                         

60016 4210 7 662,72 zł                         

92109 4210

Słup

Remont  dróg gminnych 

 Doposażenie świetlicy wiejskiej i terenu wokół 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 7 do 

Uchwały Nr XLVI/304/23 

z dnia 29.03..2023 r. 

 

 

Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gruta w 2023 

roku dofinansowanych ze środków przekazywanych przez Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych  

 

§ Treść Plan 

przychodów 
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

3 050 000,00 

Razem 3 050 000,00 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

wydatków 

1 2 3 4 5 

801  80104 6100 

6050 

Budowa Przedszkola 

Samorządowego - budowa nowego 

centralnego Przedszkola 

Samorządowego przy budynku 

istniejącej Szkoły Podstawowej w 

Grucie - etap I 

3 050 000,00 
(śr. RFIL) 

 

627 411,82 
(śr. własne) 

 

15 063,08 
(odsetki od śr. RFIL) 

 

Razem 3 692 474,90 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 1



 

 

§ Treść Plan 

przychodów 
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu  

250 000,00 

Razem 250 000,00 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

Wydatków 

1 2 3 4 5 

700 70005 6100 

6050 

Modernizacja i adaptacja 

pomieszczeń Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Grucie 

 

250 000,00 
(śr. RFIL) 

 

420 000,00 
(śr. własne) 

Razem 670 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5

Dochody ogółem: 18 060,95

750 Administracja publiczna 82,95

75011 Urzędy wojewódzkie 82,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
82,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 072,00

75495 Pozostała działalność 11 072,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
11 072,00

758 Różne rozliczenia 5 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 600,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
306,00

Wydatki ogółem: 17 978,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 072,00

75495 Pozostała działalność 11 072,00

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 11 040,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 32,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00

80101 Szkoły podstawowe 5 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
5 000,00

852 Pomoc społeczna 1 600,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
1 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
300,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6,00

Załącznik Nr 8 do                              

Uchwały Nr XLVI/304/23

Plan dochodów i wydatków środków

 Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

na 2023 rok

z dnia 29.03.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

Dochody ogółem: 14 287 580,00

758 Różne rozliczenia 14 214 650,00

75816 Wpływy do rozliczenia 14 214 650,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
14 214 650,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 930,00

85395 Pozostała działalność 72 930,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
72 930,00

Wydatki ogółem: 17 587 580,00

.010 Rolnictwo i łowiectwo 6 314 650,00

.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 314 650,00

6370
Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci wodociągowej w Gminie 

Gruta (Polski Ład)
6 314 650,00

600 Transport i łączność 3 000 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000 000,00

6370

Przebudowa odcinków dróg gminnych: nr 041418C w Kitnowie, nr 041445C w Wiktorowie 

oraz Okoninie i Grucie (Polski Ład)
3 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00

6100
Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Grucie (RFIL)
250 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 950 000,00

80104 Przedszkola 7 950 000,00

6100

Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego Przedszkola 

Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Podstawowej w Grucie - etap I (RFIL) 3 050 000,00

6370 Przedszkole samorządowe - II etap (Polski Ład) 4 900 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 930,00

85395 Pozostała działalność (Dodatek węglowy) 72 930,00

3110 Świadczenia społeczne 71 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 511,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 919,00

Załącznik Nr 9 do                              

Uchwały Nr XLVI/304/23

Plan dochodów i wydatków 

środków zwiazanych z realizcją zadań 

finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2023 

z dnia 29.03.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody  
 
Dział 600 - Transport i łączność 
rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne, kwota -735 763,00 zł 
§ 2700 - kwota +776 237,00 zł 
W związku z otrzymanym dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dla 
zadania „Remont nawierzchni odcinków dróg gminnych: nr 041409C w Boguszewie oraz 
w Mełnie”  wprowadzono w/w zadania do budżetu gminy oraz WPF. 
Okres realizacja zadania: 08.2023 – 11.2024 
Wysokość dofinansowania: 55% 
Wartość inwestycji: 3.760 000,00 zł (roboty budowlane, nadzór, promocja) 
Wartość dofinansowania: 2 067 615,00 zł 
Wartość wkładu własnego: 1 692 385,00 zł 
Rozkład kosztów: 

  2023 r. – 776 237,00 zł (dofinansowanie) 
  635 763,00 zł (wkład własny) 

  2024 r. – 1 291 378,00 zł (dofinansowanie) 
              1 056 622,00 zł (wkład własny) 

W ramach inwestycji wykonana zostanie nowa nawierzchnia drogi, pobocza, zjazdy i 
chodniki oraz wprowadzone zostanie oznakowanie. Istniejąca nawierzchnia dróg jest w 
złym stanie technicznym z licznymi nierównościami, ubytkami, pęknięciami, w związku z 
czym doraźne, bieżące naprawy są niewystarczające. Zaplanowane roboty drogowe będą 
obejmowały frezowanie istniejącej nawierzchni na całej długości drogi i wykonanie 
nowych warstw nawierzchni. W wyniku przeprowadzonych robót nastąpi podwyższenie 
parametrów technicznych i eksploatacyjnych istniejących dróg.  
 
§ 6350 - kwota -1 512 000,00 zł 
Przy tworzeniu budżetu Gminy Gruta na 2023 rok zaplanowano realizację zadania pn. 
„Przebudowa odcinków dróg gminnych: nr 041418C w Kitnowie, nr 041445C w Wiktorowie 
oraz Okoninie i Grucie” i dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Środki 
wpłynęły do budżetu w 2022 r. W związku z powyższym wycofano plan dochodów i 
wprowadzono Przychody § 905 - kwota +1 511 244,00 zł 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, kwota +60 000,00 zł 
§ 0750 - kwota +60 000,00 zł 
Zwiększono plan wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy. 
Dział 750 - Administracja publiczna 
rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie, kwota +5 092,03 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 1



Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 14.03.2023 r. Nr WFB.I.3120.3.15.2023 
zwiększył plan dotacji na 2023 r. w związku z rozliczeniem dotacji na zadania z zakresu 
spraw obywatelskich na podstawie ilości spraw wykonanych do końca grudnia 2022 r. 
rozdział 75095 - Pozostała działalność, kwota +10 000,00 zł 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
rozdział 75495 - Pozostała działalność, kwota +7 080,00 zł 
Gmina otrzymała środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych. Pomoc 
przyznana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - stawka 40,00 zł za 
osobę dziennie. 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia  
rozdział 75814 – Różne rozliczenia , kwota +1 652,00 zł 
Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
rozdział 85395 - Pozostała działalność, kwota +51 510,00 zł 
W dniu 17.03.2023 r. zostały przekazane środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
wypłatę świadczeń pieniężnych w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej. 
 
Dział 855 -Rodzina 
rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, kwota +450,00 zł 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 10.03.2023 r. Nr WFB.I.3120.3.14.2023 
zwiększył plan dotacji celowej w wysokości 450,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 
 
Dział 900 - Gospodarka Komunalna i Ochrona Środowiska 
rozdział 90095 - Pozostała działalność, kwota +5 000,00 zł 
Gmina Gruta podpisała porozumienie z "ZWIERZ" Ogólnopolską Fundacją na Rzecz 
Ochrony Zwierząt na realizację projektu "ZWIERZowa Akcja Kastracyjna!". 
 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, kwota +150 703,00 zł 
Gmina Gruta otrzymała dofinansowanie w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na 
wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 2



objętego PROW na lata 2014-2020 na realizację zadania pn. „Remont i modernizacja 
pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Grucie”  
Wartość inwestycji  wynosi:  244 276,03 zł 
Dofinansowanie:    150 703,00 zł 
Termin wykonania zadania: 31 październik 2023 r. 
Termin rozliczenia inwestycji: 31.12.2023 r. 
Zadanie polega na modernizacji pomieszczeń świetlicy.  
 
Wydatki bieżące 
Zweryfikowano i dostosowano plan wydatków bieżących w następujących 
działach: 
- Transport i łączność (dział 600), kwota +1 412 000,00 zł - W związku z otrzymanym 
dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg dla zadania „Remont nawierzchni 
odcinków dróg gminnych: nr 041409C w Boguszewie oraz w Mełnie”  wprowadzono w/w 
zadania do budżetu gminy oraz WPF. 
- Administracja publiczna (dział 750), kwota +6 200,00 zł - W rozdziale 75095 zwiększono 
plan wydatków o 5 000,00 zł z przeznaczeniem na zakupy towarów i wyposażenia oraz o 1 
200,00 zł z przeznaczeniem na zwrot niewykorzystanej dotacji. 
- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (dział 754), kwota 7 080,00 zł - 
Gmina otrzymała środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń pieniężnych. Pomoc 
przyznana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - stawka 40,00 zł za 
osobę dziennie. 
- Oświata i wychowanie, kwota +1 652,00 zł (dział 801) Zwiększono plan wydatków w 
rozdziale 80101 na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Ponadto 
zwiększono plan wydatków w rozdziale 80103 o 2 600,00 zł na dodatkowe wynagrodzenie 
roczne.  
- Pomoc społeczna (dział 852). Zweryfikowano plan wydatków bieżących w rozdziale 
85203 i wielkość prognozowanych wydatków dostosowano do potrzeb Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Dąbrówce Królewskiej zgodnie z dyspozycją dyrektora placówki. 
- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej (dział 853), kwota +51 510,00 zł. W 
dniu 17.03.2023 r. zostały przekazane środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
wypłatę świadczeń pieniężnych w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej,  
Zweryfikowano plan wydatków przedsięwzięcia "Rozwój niestandardowych usług nad 
osobami zależnymi na terenie Gminy Gruta". Termin realizacji zadania upłynął 31.01.2023 
r. 
- Rodzina (dział 855), kwota +450,00 zł. Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 
10.03.2023 r. Nr WFB.I.3120.3.14.2023 zwiększył plan dotacji celowej z przeznaczeniem 
na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 
- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (dział 921), kwota +244 376,03 zł - realizację 
zadania pn. „Remont i modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Grucie”  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 3



Wartość inwestycji  wynosi:  244 276,03 zł 
Dofinansowanie:    150 703,00 zł 
Termin wykonania zadania: 31 październik 2023 r. 
Termin rozliczenia inwestycji: 31.12.2023 r. 
Zadanie polega na modernizacji pomieszczeń świetlicy.  
 
 
Wydatki majątkowe 
- "Zakup maszyn i urządzeń służących do obsługi infrastruktury sanitacyjnej" 
      kwota -400 000,00 zł 
-"Zakup maszyn i urządzeń służących do utrzymania dróg gminnych" 
      kwota   +10 000,00 zł 
- "Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego Przedszkola 
Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Podstawowej w Grucie - etap I"  
      kwota +390 000,00 zł 
 
 
Fundusz sołecki 
Zweryfikowano plan wydatków przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego: 
Fundusz Sołecki Gołębiewko - dokonano zmian w przedsięwzięciu: 
"Doposażenie SP ZOZ Gruta" (dział 851, rozdział 85121) 
§4210, kwota -13,00zł  
§4300, kwota +13,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6693D2EE-7404-4983-95E1-28E02CB11DE7. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 17
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 17 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 17 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 17 Tiret 3 (5)



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 zał nr 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 zał nr 3 Plan dochodów zleconych
	Zalacznik 4 zał nr 4 Plan wydatków inwestycyjnych
	Zalacznik 5 zał nr 5 Plan przychodów i rozchodów
	Zalacznik 6 zał nr 6 Fundusz sołecki
	Zalacznik 7 zał nr 7 Fundusz Inwestycji lokalnych
	Zalacznik 8 zał nr 8 Ukraina
	Zalacznik 9 zał nr 9 COVID
	Uzasadnienie



